
COMUNE  DI  MONTEVAGO

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

L'anno  duemiladiciannove addì  diciannove del mese di aprile, nella Casa Comunale e nella sua stanza,

IL SINDACO

PREMESSO che con ordinanza sindacale n. 24 del 21.3.2019 è stato vietato l’utilizzo dell’acqua
ad uso potabile nel territorio di Montevago;

CONSIDERATO che l’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento, con nota  del 18.4.2019
acquisita al ns. prot. al n. 4014 del 19.4.2019, ha comunicato che dai rapporti di prova, redatti dal
Laboratorio di Sanità Pubblica dell’ASP di Enna e dalla Biosearch Laboratori,  l’acqua erogata
risulta essere conforme ai parametri stabiliti dalla legge e che pertanto si può procedere  alla revoca
dell’ordinanza in oggetto;

VISTO l’art. 32 della Legge  23.12.1978, n. 833;

VISTO l’art. 50 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n.
267/2000 e s.m.i.;

RITENUTO dover revocare l’ordinanza sindacale n. 24 del 21.3.2019;

ORDINA

La revoca dell’ordinanza sindacale n. 24  del 21.3.2019;

DISPONE

       Che la presente ordinanza sia divulgata immediatamente attraverso la pubblicazione all’Albo
Pretorio Comunale, sul sito internet e nei luoghi di maggiore affluenza del pubblico;

       Che la presente ordinanza venga trasmessa alla Prefettura di Agrigento, al Comando di Polizia
Locale e alla locale Stazione dei Carabinieri per quanto di competenza.

Oggetto: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 24 DEL 21 MARZO 2019.

Copia del Documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi dell’art. 23 comma 2bis del D.lgs.
82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al
Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: Ing. Rosa Maria Letizia Sanzone

COPIA

ORDINANZA SINDACALE
N. 30    DEL 19-04-2019



COMUNE  DI  MONTEVAGO

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

Copia del Documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi dell’art. 23 comma 2bis del D.lgs.
82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al
Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: Ing. Rosa Maria Letizia Sanzone

IL RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO

f.to Angela Guzzo

IL SINDACO

Ing. Giuseppe Arcuri

(firmato digitalmente)


